Swagelok代替燃料向け AFSボール・バルブ    B-35
Swagelok
エアー・アクチュエーター
Swagelokラック・アンド・ピニオン式空
気式アクチュエーターは、軽量かつコン
パクトで、取り付けが容易に行え、一般
の工場エアー（ショップ・エアー）で作
動します。作動型式は、スプリング・リ

エンド ・ トルクは 4.1 N・mです。
2. 表 2より、 温度係数は 1.0です。
3. スタート ・トルクは、 6.9 N・m 3 1.0 5 6.9 N・mとなります。
 エンド・トルクは、 4.1 N・m 3 1.0 5 4.1 N・mとなります。
バルブのサイクル頻度が1日に1回未満、あるいは1時間に1回
を超える場合につきましては、スウェージロック指定販売会社
までお問い合わせください。
ISO 5211
フランジ・
サイズ
カップリング・
サイズ
キャップ ･
ネジ・タイプ ブラケット・キット型番
F05
11 mm （ISO） ミリ SS-MB-45-F05-11ISO-M
11 mm （ISO） インチ SS-MB-45-F05-11ISO-F
11 mm （DIN） ミリ SS-MB-45-F05-11DIN-M
11 mm （DIN） インチ SS-MB-45-F05-11DIN-F
14 mm （ISO） ミリ SS-MB-45-F05-14ISO-M
14 mm （ISO） インチ SS-MB-45-F05-14ISO-F
14 mm （DIN） ミリ SS-MB-45-F05-14DIN-M
14 mm （DIN） インチ SS-MB-45-F05-14DIN-F
17 mm （ISO） ミリ SS-MB-45-F05-17ISO-M
17 mm （ISO） インチ SS-MB-45-F05-17ISO-F
17 mm （DIN） ミリ SS-MB-45-F05-17DIN-M
17 mm （DIN） インチ SS-MB-45-F05-17DIN-F
F07
17 mm （ISO） ミリ SS-MB-45-F07-17ISO-M
17 mm （ISO） インチ SS-MB-45-F07-17ISO-F
17 mm （DIN） ミリ SS-MB-45-F07-17DIN-M
17 mm （DIN） インチ SS-MB-45-F07-17DIN-F
温度 （°C）
– 40 20 85 121
2.9 1.0 1.0 1.0
バルブの